

Kjære velforeningsmedlem, kjære hytteeier!

En flott sommersesong i Valdres og Vestre Slidre står for døren!

Noen nøkkelarrangement og datoer er verd å merke seg:

- Valdres sommersymfoni – 23.6. til 3.7. – se www.sommersymfoni.no, og særlig
 - Onsdag 28.6. kl. 18.30: Skjulte eventyr, Brennabu
- Markedsdag på Syndinstøga søndag 23.7.
- Valdres-rittet – 15.7. – se www.valdresrittet.com
- Jørn Hilme-stevnet 30.7. til 6.8. – se www.hilme.no – og ikke minst noter deg:
 - Solefallskonserten på Jaslangen med Odd Nordstoga 1.8. kl 20.30!

Se ellers: <https://www.valdres.no/hva-skjer>

Stølsfestivalen arrangeres i år 4-6. august på Vaset – vi støtter og frivillige trengs!

Hytteforeningen støtter arrangementet med kr 10 000, i tillegg til frivillig innsats; frivillige trengs til å rigge telt ettermiddag/kveld 4. august. Om du kan, send SMS til Arne Lambech på 97741320.

Hytteforeningen godt involvert mht. Samfunnsdelen til ny kommuneplan

Den varslede fellessamlingen på Brennabu 27. februar mellom kommune og hytteforening/hytteeier-representanter ga nyttige innspill. Kommunen vedtok 24. mars et utkast som ble sendt til høring. Hytteforeningen har nå lagt vekt på å summere opp våre og medlemsvellingenes innspill. Helga Sagsveen, leder av Øvre Høyset Vel, har ført oppsummeringen i pennen. Den ble sendt inn som foreningens høringsuttalelse før fristen 19. mai. Du finner den på våre facebook-sider.

Hytteeiere i Valdres lyttes til i større grad også regionalt og nasjonalt

Vestre Slidre hytteforening er en av de 5 medlemsorganisasjonene i Valdres Hytteforum, under Knut Nes sin ledelse. Han har ofte formidlet våre samordnede ønsker for hvordan fritidsbefolkningen langt bedre kan lyttes til når det offentlige legger føringer for utviklingen av sine tjenester i fjellregionen. Det har skjedd ved høringsuttalelser på regionalt og nasjonalt nivå og ved deltakelse i Valdresrådet for saker som gjelder Valdres.

Oppslutningen fra hytteeiere om ny VA-løsning for Ålfjell godt over kritisk nivå!

Avisa Valdres meldte nylig om bedre enn ventet respons på kommunens nye VA-plan i Ålfjell, idet 130 hytteeiere vil gå inn med 130 000 kroner hver i anleggsbidrag. Samarbeidet mellom kommunen og VA-komiteen i Ålfjell hyttevel trekkes i avisa fram som nøkkel til et så godt resultat. Fra Hytteforeningen gratulerer vi med resultatet så langt.

Hytteforeningen deltok ved besøk 27. april til Vaset av delegasjon fra Mikkeli

27.4. fikk Vaset besøk av en delegasjon fra Mikkeli, nord for Helsinki, fra et prosjekt om bærekraftig hytteutvikling. VNK holdt et miniseminar i sine lokaler tidligere på dagen, og som ble fulgt opp med ekskursjon til Vaset for å vise i praksis hvordan det jobbes her. Orientering ble gitt fra Cathinka Vik fra kommunen, Svein Erik Ski som leder Vaset Vekst og Hytteforeningens representant, Arne Lambech. Fredrik Holte Breien fra VNK tilrettela visitten.

Workshop for kartlegging og verdsetting av friluftsområder i Vestre Slidre - tirsdag 6. juni på Slidretun kl 19-22

Vestre Slidre kommune ønsker å kartlegge og verdsette sine friluftsområder. Prosjektet er i gang med Valdres friluftsråd som innleid prosjektleder. Dette ses som et viktig virkemiddel for å identifisere, utvikle og ivareta arealer for friluftsliv. Resultatet vil gi grunnlag for utarbeidelse av kommuneplanen og arbeidet med å ivareta og utvikle gode forhold for allemannsrettens friluftsliv i nærmiljø og naturen ellers. Hytteforeningen er invitert til workshopen 6.juni og vi vil delta med 1-2 representanter. Dersom du kunne ha lyst til å delta som hytteeier, ta snarest kontakt med Bjørn Mathiesen på mobil 90770421.

Sommergleder venter både for folk og fe:



Vi ønsker våre medlemmer og samarbeidspartnere en herlig sommer!